



RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 110/2022

Licitação: 110/2022

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM VISANDO ATENDER A DEMANDA DE EVENTOS SAZONAIS E/OU PERIÓDICOS ORGANIZADOS PELA COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTES (CME) DO MUNICÍPIO DE ASCURRA, conforme especificações do anexo I deste edital.

Item	Produto					
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE SALÃO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 20 MINUTOS CORRIDOS, CATEGORIA ADULTO MASCULINO, FEMININO E VETERANO. PESSOAL NECESSÁRIO: 2 ÁRBITROS, 1 MESÁRIO E 1 CRONOMETRISTA.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
JOGO	R\$320,00	R\$48.000,00	150,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-4	R\$320,00	R\$48.000,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
2	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE SALÃO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 20 MINUTOS CORRIDOS, CATEGORIA ADULTO MASCULINO, FEMININO E VETERANO. PESSOAL NECESSÁRIO: 1 ÁRBITRO FEDERADO, 1 ÁRBITRO, 1 MESÁRIO E 1 CRONOMETRISTA.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
JOGO	R\$350,00	R\$18.200,00	52,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-4	R\$350,00	R\$18.200,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
3	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE SALÃO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 20 MINUTOS CRONOMETRADOS, CATEGORIA ADULTO. PESSOAL NECESSÁRIO: 1 ÁRBITRO FEDERADO, 1 ÁRBITRO, 1 MESÁRIO E 1 CRONOMETRISTA.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
JOGO	R\$400,00	R\$7.200,00	18,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-4	R\$400,00	R\$7.200,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
4	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE SALÃO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 15 MINUTOS CORRIDOS, CATEGORIA ADULTO MASCULINO, FEMININO E VETERANO. PESSOAL NECESSÁRIO: 2 ÁRBITROS, 1 MESÁRIO E 1 CRONOMETRISTA.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
JOGO	R\$300,00	R\$15.000,00	50,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-4	R\$300,00	R\$15.000,00	0,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 2 / 4

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 51 : 2022 : 109 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
5	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE SALÃO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 20 MINUTOS CRONOMETRADOS, CATEGORIA ADULTO. PESSOAL NECESSÁRIO: 1 ÁRBITRO FIFA E 1 ÁRBITRO CONFEDERADO, 1 MESÁRIO E 1 CRONOMETRISTA.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
JOGO	R\$1.500,00	R\$18.000,00	12,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-4	R\$1.500,00	R\$18.000,00	0,00	Sim	Sim
6	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE SALÃO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 20 MINUTOS CRONOMETRADOS, CATEGORIA ADULTO. PESSOAL NECESSÁRIO: 1 ÁRBITRO CONFEDERADO, 1 ÁRBITRO FEDERADO, 1 MESÁRIO E 1 CRONOMETRISTA.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
JOGO	R\$1.100,00	R\$19.800,00	18,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-4	R\$1.100,00	R\$19.800,00	0,00	Sim	Sim
7	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE SALÃO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 20 MINUTOS CORRIDOS, CATEGORIA BASE. PESSOAL NECESSÁRIO: 2 ÁRBITROS, 1 MESÁRIO E 1 CRONOMETRISTA.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
JOGO	R\$300,00	R\$6.600,00	22,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-4	R\$300,00	R\$6.600,00	0,00	Sim	Sim
8	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE SALÃO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIÁRIA DE 4 HORAS, CATEGORIA BASE. PESSOAL NECESSÁRIO: 2 ÁRBITROS, 1 MESÁRIO E 1 CRONOMETRISTA.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
DIARIA	R\$950,00	R\$30.400,00	32,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-4	R\$950,00	R\$30.400,00	0,00	Sim	Sim
9	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL SUÍÇO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 15 MINUTOS CORRIDOS, CATEGORIA BASE. PESSOAL NECESSÁRIO: 1 ÁRBITRO E 1 MESÁRIO.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
JOGO	R\$270,00	R\$21.600,00	80,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-4	R\$270,00	R\$21.600,00	0,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 3 / 4

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 51 : 2022 : 109 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
10	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL SUÍÇO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 25 MINUTOS CORRIDOS, CATEGORIA ADULTO E BASE. PESSOAL NECESSÁRIO: 1 ÁRBITRO E 1 MESÁRIO.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
JOGO	R\$300,00	R\$21.000,00	70,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-4	R\$300,00	R\$21.000,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
11	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE VOLEIBOL, VÔLEI DE PRAIA E FUTVÔLEI COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: MELHOR DE 3 SET, DIÁRIA DE 4 HORAS, CATEGORIA ADULTO E BASE. PESSOAL NECESSÁRIO: 2 ÁRBITROS E 1 MESÁRIO.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
DIARIA	R\$990,00	R\$34.650,00	35,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-4	R\$990,00	R\$34.650,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
12	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE ATLETISMO E XADREZ COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIÁRIA DE 4 HOORAS. PESSOAL NECESSÁRIO: 1 ÁRBITRO E 1 MESÁRIO.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
JOGO	R\$800,00	R\$9.600,00	12,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-4	R\$800,00	R\$9.600,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
13	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: PESSOAL NECESSÁRIO 1 ÁRBITRO,02 ASSISTENTES E 1 MESÁRIO.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
JOGO	R\$850,00	R\$38.250,00	45,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-4	R\$850,00	R\$38.250,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
14	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE SALÃO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 20 MINUTOS, CATEGORIA ADULTO. PESSOAL NECESSÁRIO PESSOAL NECESSÁRIO: 1 ÁRBITRO FEDERADO,1 ÁRBITRO, 1 MESÁRIO E 1 CRONOMETRISTA E 2 ASSISTENTES.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
JOGO	R\$800,00	R\$24.000,00	30,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-4	R\$800,00	R\$24.000,00	0,00	Sim	Sim	



MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item : 51 : 2022 : 109 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
15	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA FUTEBOL DE CAMPO, SUIÇO, FUTSAL E DEMAIS MODALIDADES. CATEGORIAS VARIADAS. PESSOAL NECESSARIO: 1 ASSISTENTE/AUXILIAR DE ARBITRAGEM. DIARIA DE 4 HORAS DE TRABALHO.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
DIARIA	R\$440,00	R\$22.000,00	50,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-4	R\$440,00	R\$22.000,00	0,00	Sim	Sim